

# 2024 XLV Campeonato Sudamericano de Clavados.

Piscinas Hernando Botero O' Byrne

CALI

## 5. SINCRONIZADO PLATAFORMA VARONES

miércoles, 25 de septiembre de 2024



### Resultado Detallado

7.0.7.5

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntos	
<b>1 JUAN ANDRES TRAVIESO GONCALVES (2004) -- VENEZUELA</b>																	
<b>JESUS EDUARDO GONZALEZ REYES (2004) -- VENEZUELA</b>																	
401B	10	2.0	8.0	7.5	7.5	7.0			8.0	8.0	8.0	8.5	8.0	39.0	46.80	46.80	2
301B	10	2.0	7.5	7.5	6.5	6.0			6.5	7.0	6.5	7.0	6.5	34.0	40.80	87.60	2
407C	10	3.2	5.5	6.5	5.5	6.0			6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	30.5	58.56	146.16	1
107B	10	3.0	7.0	7.5	6.5	6.0			7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	34.5	62.10	208.26	1
207C	10	3.3	6.5	6.5	6.0	6.5			6.5	6.0	7.0	6.5	7.5	33.0	65.34	273.60	1
5253B	10	3.2	5.5	5.5	6.0	5.5			6.5	6.0	6.0	5.0	6.0	29.0	55.68	329.28	1
Puntuación promedio: 6.67									Mejor Puntuación: 7.83								
<b>2 JUAN SEBASTIAN REYES ABADIA (1998) -- COLOMBIA</b>																	
<b>ESTEBAN GONZÁLEZ ALVAREZ (2008) -- COLOMBIA / COLOMBIA</b>																	
201B	10	2.0	8.5	8.0	8.0	8.0			8.5	7.0	8.0	8.0	8.5	40.5	48.60	48.60	1
301B	10	2.0	8.5	8.0	8.0	8.0			7.5	8.0	8.0	8.0	7.0	39.5	47.40	96.00	1
403B	10	2.0	6.0	6.5	7.5	7.0			6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	31.0	37.20	133.20	2
107B	10	3.0	5.0	5.0	7.0	7.0			6.0	4.5	6.0	6.5	5.5	29.5	53.10	186.30	3
407C	10	3.2	6.0	6.0	7.0	7.5			7.0	6.5	7.0	6.0	7.0	33.5	64.32	250.62	2
5253B	10	3.2	6.5	6.5	6.5	5.5			7.0	6.0	6.5	5.5	6.5	32.0	61.44	312.06	2
Puntuación promedio: 6.82									Mejor Puntuación: 8.06								
<b>3 CAIO SANTOS DALMASO (2005) -- BRASIL</b>																	
<b>JOÃO FELIPE MARGIOTTO DIAS (2002) -- BRASIL</b>																	
301A	10	2.0	7.0	7.0	3.5	3.5			4.5	5.5	4.5	4.5	3.5	24.0	28.80	28.80	3
201A	10	2.0	6.0	5.0	7.0	6.5			4.5	5.0	6.0	5.5	5.0	28.0	33.60	62.40	3
107B	10	3.0	7.5	7.5	6.5	7.0			7.0	7.5	7.0	7.5	7.0	36.0	64.80	127.20	3
5253B	10	3.2	6.0	5.5	7.0	7.0			6.0	6.5	6.5	7.0	7.5	33.0	63.36	190.56	2
407C	10	3.2	4.5	4.5	6.5	6.5			6.0	5.5	5.0	6.0	5.0	27.5	52.80	243.36	3
5152B	10	2.9	7.0	6.0	5.5	6.0			6.0	6.0	5.0	6.0	6.0	30.0	52.20	295.56	3
Puntuación promedio: 5.94									Mejor Puntuación: 7.17								
<b>4 JAIR DAVID REYES SUAREZ (2004) -- ECUADOR</b>																	
<b>SANTIAGO AARON CHOEZ VILLAGOMEZ (2008) -- ECUADOR</b>																	
103B	10	2.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00	0.00
201B	10	2.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00	0.00
107B	10	3.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00	0.00
407C	10	3.2	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00	0.00
5152B	10	2.9	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00	0.00
301B	10	1.9	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00	0.00
Puntuación promedio: 0.00									Mejor Puntuación: 0.00 (withdrew)								

---

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntos
------	--------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-------	--------	--------

---

Árbitro:  
MICHEL ALVÁN -- CONS

Árbitro Asistente:  
JOSE MOSQUERA -- CONS

Jueces de Ejecución:

1. ULICES ALVARADO -- CONS
2. DIANA URAN -- CONS
3. JOSE DEMETRIO MARTINEZ -- CONS
4. POLIANA LACERDA -- CONS

Jueces de Sincro:

1. KATERINE CHAVARRIA -- CONS
2. JOSE EBER PAVA ORDOÑEZ -- CONS
3. JAVIER GUIÑANZÚ -- CONS
4. VIOLETA REIS -- CONS
5. LEANDRO VILORA -- CONS